Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 
υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας του τμήματος ή των τμημάτων για το/τα οποίο/α υποβάλλεται η προσφορά . 
Συγκεκριμένα : 

ΤΜΗΜΑ 1(ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ): εγγύηση συμμετοχής ποσού τριακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (318,32 €) 

ΤΜΗΜΑ 2(ΝΕΑΠΟΛΗΣ): εγγύηση συμμετοχής ποσού τριακοσίων πενήντα ενός ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (351,88 €) 

ΤΜΗΜΑ 3(ΙΕΡ/ΑΣ Α): εγγύηση συμμετοχής ποσού τριακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (344,21 €) 

ΤΜΗΜΑ 4(ΙΕΡ/ΑΣ Β): εγγύηση συμμετοχής ποσού τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (457,35 €) 

ΤΜΗΜΑ 5(ΣΗΤΕΙΑΣ Α): εγγύηση συμμετοχής ποσού διακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (295,31 €) 

ΤΜΗΜΑ 6(ΣΗΤΕΙΑΣ Β): εγγύηση συμμετοχής ποσού τριακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και ενενήντα τεσ/ρων λεπτών (396,94 €) 

ΤΜΗΜΑ 7(ΣΗΤΕΙΑΣ Γ): εγγύηση συμμετοχής ποσού διακοσίων  είκοσι  πέντε ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (225,32 €) 

ΤΜΗΜΑ 8(ΣΗΤΕΙΑΣ Δ): εγγύηση συμμετοχής ποσού διακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (293,39 €) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει 
τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.